wsva Pichl

Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015
Skibezirk I

Reiteralm

Ort und Datum: Pichl, 15.02.2015

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

iteralm

& FAGERALM

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 5AL122

Ausschreibung: bezirksoffen

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Angerer Rainer (AUT) Wetter: Sonnenschein
Wettkampfleiter: Trinker Meinhard (AUT) Schnee: griffig
Startrichter: Kornberger Reinhard (AUT) Temp. Start: -2° Ziel: 0°
Zielrichter: Kornberger Herbert (AUT)
Streckenchef: Knauss Anton (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Trinker Meinhard (AUT)
Strecke: Muldenlift
Starthéhe: 1588 m Zielhbhe: 1426 m
Héhendifferenz: 162 m
Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 27
Vorlaufer:
V1l  Angerer Rainer (AUT)
V2  BreitfuB Simon (AUT)
V3  Kornberger Gottfried (AUT)
Gemeldete Starter: 136
In der Wertung: 122 (89,71%)
Bambini 2
Rang StNr  OSV-Code Name JG SexVereinsname Ges.Zeit Diff.
1 1 501700767 ZORWEG Sophie 2008 W SC Raika Grébming 55,51 0,00
Kinder U8
Rang StNr  OSV-Code Name JG SexVereinsname Ges.Zeit Diff.
1 10 504702023 MAIER Julia 2007 W WSV Ramsau/Dachst 48,60 0,00
2 8 504803094 MADEREBNER Amelie 2007 W WSV Schladming 52,75 4,15
3 11 502001368 HITTER Bianca 2007 W SV Union Haus/Ennst 55,79 7,19
4 9 504701813 TRITSCHER Leonie 2007 W WSV Ramsau/Dachst 56,95 8,35

Sonntag, 15. Februar 2015, 15:26

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U10
Rang StNr
1 23
2 26
3 21
4 24
5 29
6 31
7 25
8 27
9 18
10 20
11 34
12 19
13 22
14 32
15 35
16 30
17 28
18 33
19 17
Kinder U12
Rang StNr
1 58
2 66
3 69
4 60
5 61
6 67
7 65
8 57
9 70
10 59
11 62
12 64
13 63

OSV-Code
504701741
504802781
504802531
504702024
501700732
504701550
504701472
504701895
508300659
516400198
504802561
504701812
504701503
504802634
504802627
504802625
504701995
504701592
500300795

OSV-Code
504802622
501700706
516100129
501700748
516100130
504701906
516400199
502001369
504701381
504803154
500300783
502001261
504802624
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Gen.Nr.: 5AL122

Name

SIMON Denise
SCHWARZ Mariella
EINGANG Johanna
GFOLLER Marie
SCHACHNER Eva
SCHREMPF Anna-Maria
BACHLER Lena
HEBRANK Tina

PITZER Lina
BINDLECHNER Tina
REITER Laura
TRITSCHER Marie
BACHLER Mariella
GOTZENBRUCKER Julia
KAHR Anna-Katharina
WIESER Lara

KUMP Carla

DZICOEV Anna
PICHLER Julia

Name

KNAUSS Nella
SCHREMPF Elisa
PUSCHNIK Elena
GEBAUER Elisabeth
MAIER Lisa
BERGER Vanessa
BINDLECHNER Elisa
HITTER Rebecca
LYONS Giorgia
STOCKER Lisa
GASPERL Simone
KOLLMANN Sofia-Maria
WIESER Leonie

JG
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005

JG
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003

Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015

Sex Vereinsname

WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
SC Raika Grobming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Pichl-Reiteralm
Union Schiklub Oblarn
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Schladming
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Altaussee VB

S22 ¢8

Sex Vereinsname

WSV Schladming

SC Raika Grébming
TVN Haus/Ennstal
SC Raika Grébming
TVN Haus/Ennstal
WSV Ramsau/Dachst
Union Schiklub Oblarn
SV Union Haus/Ennst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Altaussee VB
SV Union Haus/Ennst
WSV Schladming

Sz ¢8

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Skibezirk I

Pichl, 15.02.2015

Ges.Zeit
42,66
43,03
43,24
43,85
44,58
44,92
44,94
45,55
46,32
47,42
47,93
49,17
49,65
49,78
50,31
50,46
52,29
53,32
53,88

Ges.Zeit
40,59
42,52
43,20
43,83
44,16
44,48
44 51
45,29
47,81
48,92
49,43
50,13
52,06

Diff.
0,00
0,37
0,58
1,19
1,92
2,26
2,28
2,89
3,66
4,76
5,27
6,51
6,99
7,12
7,65
7,80
9,63
10,66
11,22

Diff.
0,00
1,93
2,61
3,24
3,57
3,89
3,92
4,70
7,22
8,33
8,84
9,54
11,47
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Schiiler U14
Rang StNr
1 103
2 102
3 104
4 105
5 101
6 99
Schiiler U16
Rang StNr
1 128
2 126
3 130
4 125
5 129
Bambini 2
Rang StNr
1 2
2 7
3 3
4 4
5 6
Kinder U8
Rang StNr
1 15
2 13
3 12
4 14

OSV-Code
504802918
508300606
504802451
504701372
516400205
504701557

OSV-Code
504802786
500300729
504702037
516400204
502001353

OSV-Code
504802536
504803095
504701755
504701536
504802731

OSV-Code
504702080
504803133
504802562
516400206
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Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015

Gen.Nr.: 5AL122

Name

GRASSER Perrine
SIEDER Sophie
LETTNER Bernadette
TRITSCHER Hannah
ALBRECHT Antonia
PERNER Julia

Name

UNTERBERGER Celina
SCHWAIGER Veronika
HARTWEGER Valentina
ALBRECHT Sophie-Mari
SCHWERDTFEGER Alex

Name

HERZMAYER Sebastian
MADEREBNER Yannick
GROSSEGGER Kenji
LYONS Jake
KAMMLER Armin

Name

PERSCHLER Konrad
LOBASTOQV Patrick
REITER Daniel
ALBRECHT Romed

JG
2002
2002
2001
2001
2002
2002

Sex Vereinsname

WSV Schladming
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
Union Schiklub Oblarn
WSV Ramsau/Dachst

I

JG
2000
1999
2000
2000
2000

Sex Vereinsname

W WSV Schladming

W WSV Altaussee VB

W WSV Ramsau/Dachst
W Union Schiklub Oblarn
W SV Union Haus/Ennst

JG Sex Vereinsname
2008 M WSV Schladming
2008 WSV Schladming
2008 WSV Ramsau/Dachst
2008 WSV Ramsau/Dachst

M
M
M
2008 M WSV Schladming

JG Sex Vereinsname

2007 M WSV Ramsau/Dachst
2007 M WSV Schladming
2007 M WSV Schladming
2007 M Union Schiklub Oblarn

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Skibezirk I

Pichl, 15.02.2015

Ges.Zeit
59,26
59,81
59,94

1:03,37
1:04,20
1:04,76

Ges.Zeit
56,31
57,88

1:00,24
1:01,31
1:09,98

Ges.Zeit
49,90
55,30
55,45
56,66

1:13,45

Ges.Zeit
47,59
49,04
55,72
55,91

Diff.
0,00
0,55
0,68
411
4,94
5,50

Diff.
0,00
1,57
3,93
5,00
13,67

Diff.
0,00
5,40
5,55
6,76
23,55

Diff.
0,00
1,45
8,13
8,32
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Kinder U10
Rang StNr
1 50
2 52
3 43
4 47
5 46
6 53
7 54
8 45
9 48
10 38
11 51
12 36
13 40
14 41
15 56
16 42
17 44
18 37
19 49
20 55

OSV-Code
508300658
504701423
504701580
508300646
516400201
516400209
504701399
504701487
504701400
501700763
504803157
502001262
504803118
508300637
504701635
504701382
504802306
504701830
504802466
504701554
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Gen.Nr.: 5AL122

Name

PITZER Willi
WALCHER Paul
FISCHER Felix
TRINKER Florian
RANNER Tim
LIEBHART Jonas
URAIN Maximilian

WIESER Felix Jonathan

URAIN Niklas
GEBAUER Johannes
GRUBER David
KOLLMANN Mathias
KRAML Benjamin
WALCHER Maximilian
TRITSCHER Matthias
LYONS Jesse

HERZMAYER Maximilian

FENZ Ferdinand
CHIMANI Christian
REITER Luca

JG
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015

Sex Vereinsname

<

LTI ZELZEL(E(LEXR

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Pichl-Reiteralm
Union Schiklub Oblarn
Union Schiklub Oblarn
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
SC Raika Grobming
WSV Schladming

SV Union Haus/Ennst
WSV Schladming
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Skibezirk I

Pichl, 15.02.2015

Ges.Zeit
40,91
42,66
42,67
42,81
43,17
43,59
43,84
44,61
44,70
46,26
46,32
46,83
46,89
47,64
47,69
47,71
49,42
49,80
50,08
51,13

Diff.
0,00
1,75
1,76
1,90
2,26
2,68
2,93
3,70
3,79
5,35
5,41
5,92
5,98
6,73
6,78
6,80
8,51
8,89
9,17
10,22
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U12
Rang StNr
1 83
2 96
3 92
4 93
5 91
6 88
7 81
8 87
9 89
10 84
11 74
12 75
13 71
14 97
15 82
16 90
17 76
18 94
19 72
20 95
21 77
22 79
23 86
24 80
25 85

OSV-Code
508300641
504803113
504702019
508300630
501700724
516400210
504802685
504701994
508300683
504802633
504701567
504701517
508300707
504701896
504802842
504701486
504802601
504802560
508300609
508300729
504802940
504803149
502000659
504802730
502001378
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Gen.Nr.: 5AL122

Name

TRINKER Christoph
HOFER Matthias
BETZEL Robin
HELPFERER Simon
MARX Mathaus
LIEBHART Eliah
DIRLINGER Niklas
KUMP Konstantin
HELPFERER David

GOTZENBRUCKER Mich

TRITSCHER Julian
JOBSTL Georg
HOFLECHNER Martin
HEBRANK Tobias
HOFLEHNER Robin
WIESER Moritz Ruben
GRUNWALD Cedric
REITER Lukas
ZECHMANN Benjamin
GRASSL Noel
STOCKER Maximilian
STOCKER Florian
KULMHOFER Tobias
KAMMLER Gundram

ROSCAM ABBING Zeno

JG
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015

Sex Vereinsname

<

TSI ZEZLE(LE(LELEL

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Pichl-Reiteralm
SC Raika Grobming
Union Schiklub Oblarn
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Ramsau/Dachst
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Ramsau/Dachst
WSV Schladming
WSV Schladming
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming
WSV Schladming

SV Union Haus/Ennst
WSV Schladming

SV Union Haus/Ennst

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Skibezirk I

Pichl, 15.02.2015

Ges.Zeit
39,55
39,67
39,85
40,61
40,70
40,76
41,12
41,29
41,77
41,85
41,87
41,97
42 47
42,58
43,07
44,65
44,72
45,31
45,33
45,43
46,07
46,19
46,24
49,29
52,39

Diff.
0,00
0,12
0,30
1,06
1,15
1,21
1,57
1,74
2,22
2,30
2,32
2,42
2,92
3,03
3,52
5,10
517
5,76
5,78
5,88
6,52
6,64
6,69
9,74
12,84
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 5AL122

Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015
Skibezirk I

Pichl, 15.02.2015

Schiiler U14
Rang StNr  OSV-Code Name JG Sex Vereinsname
1 110 504701502 STOCKER Roland 2001 M WSV Ramsau/Dachst
2 108 505704552 SCHONBERGER Julian 2001 M WSV Tauplitz
3 111 504702081 PERSCHLER Gregor 2002 M WSV Ramsau/Dachst
4 122 500300653 WIMMER Lukas 2001 M WSV Altaussee VB
5 114 504802382 SEIDLER Ralph 2002 M WSV Schladming
6 107 504702082 PERSCHLER Lorenz 2001 M WSV Ramsau/Dachst
7 121 508300631 GERHARDTER Hermann 2001 M WSV Pichl-Reiteralm
8 106 501700737 GEBAUER Maximilian 2002 M SC Raika Grébming
9 118 504802559 REITER Martin 2001 M WSV Schladming
10 112 504802592 WORISTER Simon 2002 M WSV Schladming
11 120 504701334 SIMONLEHNER Arndt 2002 M WSV Ramsau/Dachst
12 117 504802655 KAMMLER Hannsgernot 2002 M WSV Schladming
13 116 508300619 SCHAUMBERGER Sebas 2002 M WSV Pichl-Reiteralm
14 119 502001319 SCHWERDTFEGER Seba 2002 M SV Union Haus/Ennst
15 115 508300572 KOHLBACHER Johanne 2002 M WSV Pichl-Reiteralm
Schiiler U16
Rang StNr  OSV-Code Name JG SexVereinsname
1 136 504802280 STEINER Lukas 2000 M WSV Schladming
2 132 504701214 SIMONLEHNER Alexand 1999 M WSV Ramsau/Dachst
3 133 504803233 SCHREMPF Alexander 1999 M WSV Schladming
4 135 508300714 GERHARDTER Niclas 2000 M WSV Pichl-Reiteralm
5 131 508300574 BREITFUSS Simon 2000 M WSV Pichl-Reiteralm
Nicht am Start (1. Lauf): 11 (8,09%)
StNr OSV-CodeName JG Vereinsname
5 504701960Georgii Ermolov 2008 WSV Ramsau/Dachstein
16 504802969Frischkorn Xaver 2007 WSV Schladming
39 504701838Schrempf Killian 2006 WSV Ramsau/Dachstein
68 500300779Schwaiger Antonia 2004 WSV Altaussee VB
73 504802465Chimani Sebastian 2003 WSV Schladming
78 501700749Danklmaier Jonathan 2004 SC Raika Grobming
109 504701308Tritscher Luis 2002 WSV Ramsau/Dachstein
123 501900238Kraft Michael 2002 ASVO Grundisee VB
124 504802656Wieser Vincent 2002 WSV Schladming
127 500300698Moser Anna 2000 WSV Altaussee VB
134 504802388Wieser Luca 1999 WSV Schladming
Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,47%)
StNr OSV-Code Name JG Vereinsname
100 504701380Lyons Gloria 2002 WSV Ramsau/Dachstein
113 501900250Gruber Simon 2002 ASVO Grundisee VB

Sonntag, 15. Februar 2015, 15:26
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Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

Ges.Zeit
57,72
58,24
59,03
59,22
59,26

1:00,34
1:01,39
1:02,10
1:02,19
1:02,42
1:02,63
1:03,32
1:06,22
1:06,75
1:10,04

Ges.Zeit
57,32
57,57

1:01,34
1:01,47
1:02,76

Klasse
Bambini
U8 m
Ul0 m
ul2 w
Ul2 m
Uul2m
Uld m
Uld m
Uld m
Ul w
Ulé m

Klasse
Ul4 w
Ul4 m

Diff.
0,00
0,52
1,31
1,50
1,54
2,62
3,67
4,38
4,47
4,70
491
5,60
8,50
9,03
12,32

Diff.
0,00
0,25
4,02
4,15
5,44
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Disqualifiziert: 1 (0,74%)
StNr OSV-Code Name
98 504701543Dzicoev Roman

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 15. Februar 2015, 15:26

Raiffeisen Sport-Ski-Willy Atomic Cup 2015

Skibezirk I
Gen.Nr.: 5AL122 Pichl, 15.02.2015
JG Vereinsname Klasse Tornr.
2003 WSV Ramsau/Dachstein Ul2 m
Angerer Rainer (AUT)
Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm Seite 7 von 7
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